2

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 08.05.2020                                                                                                № 120
г. Ханты-Мансийск

О продлении сроков представления
сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах
имущественного характера
руководителями муниципальных
учреждений Ханты-Мансийского
района за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 17 апреля 2020 года № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», принимая во внимание постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 24 апреля 2020 года № 149-п «О продлении сроков представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января
по 31 декабря 2019 года», в связи с введением в Хаты-Мансийском автономном округе – Югре режима повышенной готовности:

	1. Продлить до 1 августа 2020 года включительно срок представления руководителями муниципальных учреждений Ханты-Мансийского района сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года, предусмотренный пунктом 4 Положения о порядке представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Ханты-Мансийского района, а также руководителем муниципального учреждения Ханты-Мансийского района сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характер и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденного постановлением администрации Ханты-Мансийского района от 6 февраля 2015 года № 20.
	2. Лица, указанные в пункте 1 настоящего постановления, могут представить уточненные сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера за отчетный период
с 1 января по 31 декабря 2019 года в течение 1 месяца со дня их представления.
	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
	4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ханты-Мансийского района 					   К.Р.Минулин

image1.emf